Sutarties galiojimo pratqsimas nenumatomas.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisykles) ir mokejimo sqlygos
3.1 . Sutarties kaina, jet Pirkejas isigis maksimalq pirkimo objekto, nurodyto Sutarties priede Nr. 1,

kieki:
l Maksimali l .? ...,. . .. .
lsutarties kainal 7137,60 Eur (septym tukstanciai simtas trisdesimt septym Eur, 60 ct) 1

PVM

Bendra

maksimali

sutarties kaina i 7494,60 Eur (septyni takstan5iai keturi simtai devyniadesimt keturi Eur, 60 ct)
(Sutarties kaina
+ PVM)

Pagal Vies:q pirkimq tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausyb6s direktoriaus 2003 m.